
 

 

 

 
DELIBERAÇÃO Nº 035.2019, DE 25 DE ABRIL DE 2019. 
 
 
 
 
     O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA 

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP, em sua 561ª 

Reunião (ordinária) realizada nesta data e no uso da competência que lhe confere 

o artigo 96 do Estatuto Social, 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

                                                      Designar como membro do Comitê de 

Elegibilidade, o Sr. Bruno Pelochs Barbino, em substituição ao Sr. Frederico 

Spagnuolo de Freitas, bem como Debora de Oliveira Abreu Teleginski, Fernanda 

Costa Santana e Lucília Emi Nagai, na condição de suplentes, que deverão atuar 

sempre que houver necessidade de substituir os titulares em caso de ausências, 

tais como férias ou licenças. Documento nº 2596/2019. 

 

 

 
                                                     

 

Ogarito Borgias Linhares 
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO 


